היה ותשלום כלשהו לא ישולם במועדו, תעמוד היתרה לתשלום מיידי.
3. עוד אני מורה כי על הנאשם לחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ לפיה ימנע לעבור העבירה בה הורשע, במשך 12 חודשים מהיום. על ההתחייבות להיחתם בתוך 10 ימים, שאם לא כן ייאסר למשך 15 יום.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

שמעון שטיין , סגן נשיאה

הוקלדעלידיטליברמי